
 

COMUNE DI UTA  
PROVINCIA DI CAGLIARI 

______________________________________________________________________ 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  74   Del  30-09-15 
 
Oggetto: Programma triennale del fabbisogno 2015 - 2017 

 
 
L'anno  duemilaquindici il giorno  trenta del mese di settembre nel Comune di Uta  

nella sala delle adunanze convocata dal Signor Sindaco alle ore 14:30, si è riunita la 

GIUNTA COMUNALE nelle persone dei signori: 

PORCU GIACOMO Sindaco P 
MUA MICHELA Assessore P 
PANI SARA Assessore P 
SORIGA ANTONELLO Assessore P 
ONALI ANDREA Assessore P 
PILLITU MARCO Assessore P 

 
risultano presenti n.   6 e assenti n.   0.  
 

Assiste alla  seduta il  Segretario Comunale   Melis Anna Maria 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco  PORCU GIACOMO 

assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame 

l’oggetto sopra indicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la proposta di deliberazione n. 75 del 16/09/2015 dell’Ufficio Personale, 
relativa a “Programma triennale del fabbisogno 2015 – 2017”, corredata dei pareri in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile; 

DELIBERA 
 
Di fare propria e di approvare la proposta di deliberazione n. 75 del 16/09/2015 
dell’Ufficio Personale, relativa a “Programma triennale del fabbisogno 2015 – 
2017”, cui narrativa è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione. 
 
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ed eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4 del TUEL 267/2000. 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 30-09-2015 - Pag. 2 - COMUNE DI UTA 

 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  

 
Il Presidente Il Segretario Comunale 

 PORCU GIACOMO 

 

 Melis Anna Maria 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Certifico che la presente deliberazione è stata: 

-posta in pubblicazione all’Albo Pretorio dal 01-10-2015 per 15 giorni consecutivi; 

-inviata in copia ai capi gruppo consiliari nella stessa data, Prot. n° 15337. 

Uta, 01-10-2015 
 

 Il Segretario Comunale 
  Melis Anna Maria 

 
 
 

ESECUTIVITÀ DELLA DELIBERAZIONE 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il _________________ a seguito di: 

 pubblicazione all’albo pretorio di questo Comune 
     dal _________________ al _________________ 
     (ai sensi dell’art. 134, comma 3, D.Lgs 267/2000) 

 dichiarazione di immediata eseguibilità 
     (ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Lgs 267/2000) 
 
Uta, _________________ 
 

 Il Segretario Comunale 
  Melis Anna Maria 

 
 
 


